[bookmark: _GoBack]様式第８号（第９条関係）

再生可能エネルギー発電事業廃止届出書

年　　月　　日

　佐伯市長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
（法人その他の団体にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）
電話番号

年　　月　　日付けで再生可能エネルギー発電施設の設置の届出を行った再生可能エネルギー発電事業を廃止したいので、佐伯市における再生可能エネルギー発電事業と地域との共生に関する条例第17条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

	事業名

	事業区域の所在地

	再生可能エネルギー発電施設の種別

	事業廃止予定年月日
	年　　　月　　　日

	事業廃止の理由

	再生可能エネルギー発電施設の処分方法